
ZARZĄDZENIE NR 38/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w  Mielniku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Marianowi Tadeuszowi Szeweluk - Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w  Mielniku do dokonywania wszelkich czynności z  zakresu zwykłego zarządu, związanych 
z  funkcjonowaniem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku, w  tym zawierania umów cywilnoprawnych 
w imieniu Gminy Mielnik.

2. Zakres niniejszego pełnomocnictwa obejmuje pełnomocnictwo procesowe, upoważniające do składania 
oświadczeń woli i reprezentowania Gminy Mielnik przed sądami powszechnymi, administracyjnymi i organami 
egzekucyjnymi w sprawach związanych z działalnością statutową Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku.

§ 2. Pełnomocnictwo nie  obejmuje udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 171/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 4 stycznia 2013 r. w  sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 0243CDD2-CD9A-4F14-B3EF-AAA8C194DE1A. Podpisany Strona 1


		2019-05-08T06:51:13+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




